Publicado no D.O.E. de:

	17/03/2023

Seção I - página:

	             290

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE GUARULHOS – GUARULHOS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR, EDITAL Nº 167/02/2022 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2022/36952

AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:
DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 14/06/2022, PROCESSO SISAUT–10000–2022–00002

DESPACHO DO DIRETOR DE FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 16/03/2023

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE GUARULHOS, da cidade de GUARULHOS, no uso das atribuições e competências conferidas por meio Portaria CEETEPS–GDS nº 914, de 14, publicada no DOE de 15/01/2015, republicada no DOE de 28/01/2015, HOMOLOGA o Concurso Público de Professor de Ensino Superior, na disciplina: REDES DE COMPUTADORES(ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS).